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Søre Ål-elevene leser stadig bedre - og bedre enn 

landsgjennomsnittet 

Det viser resultatene fra årets nasjonale prøver for elever på 5. trinn. Prøvene 

tester elevenes ferdigheter i lesing, matte og engelsk. Skolen ligger over snittet 

på alle de tre områdene, og særlig i lesing.  

– Vi er stolte av resultatet. Vi tar de som en indikasjon på at vi jobber riktig, 

men de gir naturligvis ingen fasit, sier rektor Fred Botten.  

FAU-leder Morten Bergkåsa mener de gode resultatene bekrefter at Søre Ål 

skole er en god arena for læring og mestring.  

– Jeg opplever at foreldrene har stor tillit til skolen vår, og jeg mener 

resultatene bekrefter at vi har god grunn til det, sier Bergkåsa. 

Formålet med nasjonale prøver er å gi skolen kunnskap om elevenes ferdigheter i 

lesing, regning og engelsk. Informasjonen fra prøvene skal danne grunnlag for 

underveisvurdering og kvalitetsutvikling på alle nivåer i skolesystemet. 

Se resultatene for Søre Ål skole her. 

  

FAU-leder Morten Bergkåsa og rektor Fred Botten gleder seg over resultatene fra de nasjonale prøvene.  

Foto: Åsmund Møller Johansen 

Forslag om felles avslutning for 1. til 6. klasse  
På møtet den 21. november behandlet FAU forslag fra foreldremøtet på 4. trinn 

om felles skoleavslutning for 1. til 6. klasse. Det er mange avslutninger før 
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sommeren hvert år, både på skolen og fritidsaktiviteter. Mange arrangementer 

faller på samme tid. For familier med flere barn på skolen er dette særlig en 

travel periode. Foreldremøtet tror en felles sommeravslutning på Søre Ål for 1.-

6. klasse vil være fin arena for hele skolen, samtidig som det blir noen færre 

avslutninger for mange. 7. klasse er avgangselever og det er naturlig at de har en 

egen avslutning. FAU besluttet å utrede saken nærmere. Rektor skal innhente 

innspill fra lærerkollegiet, og FAU sjekker erfaringer på Røyslimoen skole. Saken 

tas opp igjen på første møte etter nyttår. 

Vurderer endringer i dugnadsmodellen  
Dugnadskomiteen har fått i oppdrag å vurdere dugnadsmodellen og se på 

alternative løsninger. Dette som følge av økte kostnader og andre utfordringer 

framover. På møtet i november orienterte komiteen om arbeidet så langt. 

Komiteen jobber videre og skal legge fram status på FAU-møtet i januar. 

Hjertesone – tryggere skolevei 
Arbeidet med hjertesoneprosjektet fortsetter. FAU har kontaktet Innlandet 

fylkeskommune med forespørsel om muligheter for å søke økonomisk støtte til 

tiltak. Mindre trafikk og tryggere stopp- og hentesoner øker trafikksikkerheten. 

En hjertesone rundt skolen gjør det sikrere for elevene å gå eller sykle. Les mer 

om Hjertesone-prosjektet på nettsidene til Trygg Trafikk.  

Lystog tirsdag 19. desember 
Tradisjonen tro så arrangeres lystoget i år også. Den 19. desember kl. 17.30 

samles barn, foreldre og lærere på fire forskjellige startplasser rundt omkring 

på Søre Ål. Med lys og lykter går alle så til skolen, der vi samles med sang, gløgg 

og pepperkaker. Hvis ikke dette får deg i julestemning så vet vi ikke hva som 

skal til! Det er tidligere sendt ut informasjon i Visma. 

«Vår vei» - skoleforestilling 21. februar 2024 

Onsdag 21. februar blir det ny skoleforestilling i Maihaugsalen. Hele skolen er 

med. Forestillingen heter «Vår vei». Det settes opp to forestillinger, en kl. 17.00 

og en kl. 19.00. Billetter kan kjøpes på kontoret på skolen, mandag til fredag fra 

kl. 07.00 til 15.30. Løp og kjøp, og vel møtt til en feiende flott forestilling! 

Neste FAU-møte avholdes tirsdag 9. januar. 

God jul og godt nytt år! 

https://www.tryggtrafikk.no/opplaering/skole/hjertesone/

